硅 胶 软 管 O E M 专 业 制 造 商
HOSE & SILICONE
为涡轮增压器冷却液和加热器软管应用提供软管技术要求的解决方案。
TS 16949 认证
V3
HOSE & SILICONE
公司简介

57mm
60mm
18
硅胶加热器软管
（挤压成型）
颜色：蓝色
HOSE & SILICONE
Characteristics:特性
连续工作温度为-55°C至+ 180°C。 尼龙纤维增强。 耐冷却剂添加剂。 硅胶加热器软管放在木质卷轴上出售，或按长度出售来
满足客户的要求。
  料号 内径 mm 外径 mm 爆裂压力 爆裂压力   长度 m
     磅/平方英寸
     (PSI) 巴 (BARS)
  SSH/6 6 15 250 17.2   按要求
  SSH/10 10 18 250 17.2   按要求
  SSH/12 12 25 250 17.2   按要求
  SSH/16 16 26 250 17.2   按要求
  SSH/19 19 27 200 13.8   按要求
  SSH/25 25 35 175 12.1   按要求
  SSH/32 32 40 175 12.1   按要求
19
船用湿式排气软管
HOSE & SILICONE

双层
HOSE & SILICONE
LHSS
料号
内径
（mm）
一卷长
度 (m)
工作压力
（Bar）
真空压力
（Bar）
弯曲半径
（mm）
SD2-13 13  4  3.00 0.74 9.50
 SD2-19  19  4  3.00 0.73 12.50
 SD2-22  22  4  3.00 0.72 14.00
 SD2-25  25  4  2.80 0.71 17.50
 SD2-32  32  4  2.70 0.65 20.00
 SD2-38  38  4  2.60 0.60 24.00
 SD2-41  41  4  2.60 0.59 25.50
 SD2-45  45  4  2.60 0.58 27.00
 SD2-51  51  4  2.60 0.52 30.50
 SD2-57  57  4  2.50 0.48 33.50
 SD2-63  63  4  2.40   0.46 36.50
 SD2-70  70  4  2.10 0.44 40.00
 SD2-76  76  4  2.10 0.43 43.00
 SD2-80  80  4  2.10 0.42 45.00
 SD2-83  83  4  2.10 0.41 46.50
 SD2-89  89  4  2.00 0.40 49.50
 SD2-95  95  4  1.90 0.37 52.50
 SD2-102  102  4  1.90 0.35 56.00
 SD2-115  114  4  1.50 0.30 63.00
 SD2-127  127  4  1.40 0.23 69.50
 SD2-140  140  4  1.30 0.20 76.00
 SD2-152  152  4  1.20 0.17 82.00
 SD2-178  178  4  1.00 0.12 95.00
 SD2-203  203  4  0.70 0.09 107.50
 SD2-254  254  4  0.50 0.07 133.00
 SD2-305  305  4  0.50 0.07 158.50
工作温度: -70°C 至 +260°C 和 +280°C。
内部光滑。
弹簧钢丝溶于管壁
防扭结。